7. 410200 Pystypuomi koottuna
. R U N KO J A 8. 400501 Hammaspy6ra
9. 400708 Aluslevy
PYSTYP U 0 M ' 10. 12128 Kuusiomutteri M 24
11. 400503 Kiila
.. 12. 12758 Messinkiholkki 35/39
Osa Osan n:o Kpl Osan nimi 13. 401110 Niveltappi & 35...256
1. jg?;gg ; ?“'?!“l’ka 14. 401101 Hydraulisylinterin tappi &3 35. .. 120
g. 400210 1 Tuég?iivarren tappi 15. 410600 Nostosylinteri
4' 400302 2 l\Xessinkiholkki %)2% /115 16. 400500 K&antokoneisto koottuna
5' 405810 2 Nostovarren tappi O3 28 17. 405720 Korkeusrajoitin ulko vasen
6 400320 1 H Mgl 18. 405710 Korkeusrajoitin ulko oikea
’ ammaspyoran suojalevy 19. 405740 Korkeusrajoitin sisd vasen

Korkeusrajoitin sisé oikea
Korkeusrajoittimen tappi ¢ 20
Aluslevy M 24

Séaatdlevy PV M 16
Pidatinruuvi M 10x12
Kuusioruuvi M 16 x160
Kuusioruuvi M 24x160
Kuusiomutteri M 16 nyloc
Rengassokka @& 10
Kuusioruuvi M 10x 30
Rasvanippa
Korkeusrajoittimet koottuna
Tukijalan tappi
Kuusiomutteri M 10
Kuusiomutteri M 33 nyloc
Akselivarmistin

Letkupanta

Kuusiomutteri

Kuusioruuvi M 8x20

##NdNﬂN-‘WN\IA—lA—II NN amaam a0 aNDal)em o -

<
%

'l




6zIZL "IE ‘ ) SEXQ W IANNIOISNNY

’ v Hennwoisnny | Ll LOELL ‘Gl

ShXy'W wnnojsnny 7z 6lELL "0g Blued unpe € gopzoy “pL

H/band 00g* " mye | LIEEL ‘6C OvSE Ppjloyuadeey ¢ 8bLEL "€l

H/pand 0ozy ' ~mpe] g cieel ‘sz 0Lx0L & eyyosisnopr | 8SZCL ¢l

1S 0£x8 W nniosnny ¢ olgll /z idde} ujwondoyiep | 0ccoor CLL
ojeddeynyny | 6v6ElL 97 0ELX¥Z W Iddey ueed ulwondoyer | (VVART) 2]

Ol W Hennwoisnny | 6012l 'Sz fwondoxer | 00soly 6

0EX0L W IAnniojsnny | alell ‘bz lwondoney | 00vOly '8

0SXxg eyjosisieg | €2l g2 0£0Z" " “j1o exud ppnd-pAy ulwondeed g (402741, 2 4

O0jAu £8 W UenNWOISNNY izl 0L0z" " 'sea eud ppndipAy uwondeed z . gogzoy ‘g
0ZL*"*SE J i1ddey upeulAsyneipAy | oLoy ‘1z 00€L " "JAuA| ppandupAy wiwondeed z  gogzor 'S
0L & expjosseBusy | UL 0z 0SZ° " "S€ & |ddeypay 7 oilior v

H/ppnd 00gE" " nope 4 ZieelL ‘6L 002" "GE & iddey unalunAsunespA | oguop e

H/pnd 0og" * ey | olesL st uewASINeIPAH | oopioy “Z
8WANISNY 41  zzpzL 4 lwondoisoN | QogoLy |
sexiiond uiuuny unpsnespAy 4 120Vl "voL WU uesQ |dy o:u uesQ esp

sejjond unjuuy ueindineipAH zz g0yl ‘o1

INONdOM LV
VI INONdVY1A
‘IINONdYVd

10



401200 KOURA

Osa Osan Maard Osan nimi

n:o /kpl

1. 401600 1  Kouran kdantaja

2. 410900 1 Ristinivel

3. 401300 1 Ripustin @ﬁ
4. 401220 2  Sivutuki

5. 401260 1 Kouran puolikas kapea

6. 401250 1  Kouran puolikas leved _

7. 401160 1 Kouran kdantijan tappi M 24x120
8. 401150 1 Kouran ripustustappi M 24 x110
9. 401214 2 Ripustimen kiinnitystappi
10. 401215 1  Hydraulisylinterin tappi

11. 401500 1  Hydraulisylinteri ¢ 60/45...380
12. 13313 2 Letku...4200 H/P
13. 13292 2  Kulmaliitin 12 L
14. 12256 9 Jousisokka ¢ 5x50
14A. 12213 2  Saksisokka & 5x50
15. 13292 2  Kulmaliitin 12 L
16. 12128 2  Kuusiomutteri M 24

"

ROETR——




Q

20Au 2L W usnnuwoisnny
OvxZL-W !AnnIoisnny

9 W eddiueasey

CIX9 IN Wnnuunepid
09X9L W 1AnnJOISNNY|
seBuai-o

—G8- "WA 9ISIAIl UBUURA
121 uniijewny

0L IN Hennwoisnny

NANNNNN 000

ElieL
ol
oLcvl
Lo8Li
8yvllL
GG6EL
SS0vL
cecel
60121

0EX0L W IAnnuoISnny
pRnd IpAYy uoisisuoyoluREy|
06 & apis uayindiinespAy
uexee

0Z N Hannwsmpm
09%0¢ W Annigleeg
BlueN

uajuiAs uolsisuoxOIUEEY
ov_cmumeEmI

ojuni uolsisuoyQlueey|
olsisuolugey

unu uesQ gieey

= NN - NN

i/

EeeLL
S1820Y
oLvLoY
80v001

9z121
S0001
€0900t
00900t
<0S00t
0000t
00500

o:u
uesQ esQ

-—

“~NmFBOENSD S

OLSIINOIQLNYWI

12



LISAVARUSTEET

HYDRAULISET TUKIJALAT
ERILLISOHJAUKSELLA:

{KUVA SIVU 14)

Sarjaan kuuluu:

— 2 kp! hydraulisylintereita

— 2 kpl ohjausventtiilin lohko
— letkut, liittimet ja tapit

ASENNUS

Tukijalkojen mekaanisen sdddon tapit irroitetaan.
Hydraulisylinterit kiinnitetddan mukana seuraavilla ta-
peilla rungossa ja jaloissa oleviin korviin. Venttiililoh-

1 sidetangot 3 kpl irroitetaan ja vaihdetaan pidem-

piin. Kaksi lisdlohkoa asennetaan venttiilin vivuista
katsottuna oikeaan pdahéan viimeisen lohkon ja pééty-
kappeleen viliin siten, ettd oikeanpuoleisesta venttii-
listd kiytetddn oikeanpuolista tukijalkaa. Sidetangon
mutterit kiinnitetdén. Hydrauliletkut ja putket seka liit-
timet asennetaan kytkentdkaavion mukaan.

HYDRAULINEN PUOMINJATKE:

(KUVA SIVU 15)

Hydrauliseen puominjatkeeseen kuuluu:

— 1 kpl hydraulisylinteri

— 1 kpl ohjausventtiilin lohko

— tarvittavat putket, letkut, liittimet ja tapit

ASENNUS

Hydraulisen puominjatkeen hydraulisylinteri asen-
netaan yldpuomiin ja jatkopuomiin hitsattuihin korviin
ukana seuraavilla tapeilla. Mekaanisen jatkopuomin
poistetaan. Venttiililohkon sidetangot 3 kpl irroi-

tetaan ja vaihdetaan pidempiin. Lisdlohko asennetaan
venttiilin vivuista katsottuna oikeaan pa&han viimeisen
lohkon ja paitykappaleen viliin. Sidetangon mutterit
kiinnitetddn. Hydrauliletkut ja putket sekd liittimet
asennetaan kytkentikaavion mukaan.

13




HYDRAULISET TUKIJALAT
ERILLISOHJAUKSELLA

N
0 ~
v ««W\
Q it : _r,'j
%
8

@ 0 0“‘“’“\
i

\Mhm iﬁ),

Osa Osan n:o Kpl Osan nimi

402450 1  Hydrauliset tukijalat erillisohjauksella 1. 402515 2  Tukijalan hydr.putken side
1. 401900 2  Hydraulisylinteri 12. 11315 2  Kuusioruuvi M 8x25
2. 310900 4 Hydrsylinterin tappi 13. 12106 2  Kuusiomutteri M 8
3. 13292 4 Kulmaliitin 12 L 14. 13322 4  Kaksoisnippa 3/8”
6. 13289 2 Suorayhde 12 L 16. 13330 4  Aluslevy-CU
7. 13316 4  Letku 1900 P/K 45° 16. 13319 2 Venttiilin lohko
9. 12223 8  Saksisokka ¢ 8x50 17. 402822 3  Venttiilin sidetanko J 8
10. 402807 2  Tukijalan hydrauliputki 18. 12106 6 Sidetangon mutteri M 8

14



J
@

0SXS & epjosisyes ¢ e
8 W Wennw uoBuelepis g goizL -
8 O ojuelepis upmuep ¢
ONYyo| uIusA | 6leEL -
Anoisnly  z  ogegl
.8/ eddusiosey ¢  zzeel ¢
oSPI/H 006Z ""Mpa1 T [0Sl -
G9X9 W IANNI uswnyuuny ¢ gCELL -
seyjond ‘uiuuy usindinespAH 8 GOOBL -
OLLZ " "vhndyneipAy  z  80820P
H/H 008" "mjie7 2 Lieet
pnd/H 008 " mpe | LOVEL
oid ‘ppndinespAy ueeldin. | z08z0p
GZX0L W IAnN1 useys | zeell
OL N uepnw useNg | 6012L
luaid ‘apis uasindinespAq | 10bZOY
qCLuniewny  z  zZezsl
iddey uusuiAsinespAH | 0060LE
uelulAstinespAH | 0061L0Y
iwondoxiel usugjneipA L 00SZov

“NO TS O N0

wiu uesQ (dy o:u uesQ esQ

O)MLVININONd
NIaNITNVdHAAH

15



16

HYDRAULINEN VINSSI

(KUVA SIVU 17)

Hydraulimoottorin kayttd traktorin hydrauliikasta
"pikaliittimella", '

Perusosaan kuuluu:

— vaijerirumpu, ilman vaijeria ja saksia

— kytkinlaite ilman narulaitteita

ASENNUS

Hammaspyérin suoja n:o 6 (sivu 9) irroitetaan ja
vinssi kiinnitetddn samoilla ruuveilla kuormaimen run-
koon kuin kaéntdkoneistokin. :

Vaijerin pituudet:

—J 6mm70 m

- 8mm50m

—J10mm30m

KAIVURIVARUSTUS

Kaivurivarustus kiinnitetddn mekaanisen jatkeput-
ken paikalle. Kdytté kourankantijan venttiililla.

Perusosaan kuuluu:

— 1 kp! muotokauha

— 1 kpl hydraulisylinteri kiinnityskorvineen "

— 1 kpl kiinnitysrunko

ASENNUS

Kuormaimen mekaaninen puominjatke irroitetaan
kourankaantajan ja kouran kanssa siten, ettd kouran
hydraulisylinterin letkut jaavat kiinni kouraan, mutta
kourankééntajan letkut jadvét puomiin hydrauliputkien
péihin kiinni. Vapaaksi jadneiden hydrauliputkien péi-

Q.

¢
!
hin asennetaan tulpat. Hydraulisylinterin kiinnityskor-
va ja tukijalat kiinnitetddn puomiin. Hydraulisylinteri
kiinnitetddn korviin ja kourankiintéjin hydrauliletkut
kiinnitetdan hydraulisylinteriin.




0C W najsnie ueioAdoniel,  z gopzL g

CLINAeIsnlY ¢ govzL “ze

ey "Lg

9 W Wennwoisnny  z  goizL -oe

Co% HALFA HO00GLTTMRET  Z glesl ‘6z

8-CLO0EC J seloy uniedld 7 gzeel '8

20jAu 2| N wennwoisnny g glgL ‘L2

0EXZL N anmioisnny 7 /ge1L gz

GCXZL N Wnnioisny  p ggell ‘gz

CLX9 N Annuunepld lsll ‘vz

20/Au 0z N Wennwoisnny | = TA YA 4

Z€ O sebuaiopymy | 80€ZL ‘ZZ

0Sx0L J oposisnor  z oGzl ‘1z

60LlG UedeelBUled 7 0g/El “OC

L009 uedeel | ez/eL 6L

SHT ¥009 Uedee] 7z gozeL gL

snofoyep ¢ vl L1

0E0Y 8M Dplloyusxeel ¢z gg/zL ‘gL

ww g opynjuefien | €108l ‘S

€/0N/9 AneuppAy | vlopl ‘pL

SlE HNO HonoownnelpAl | opedy ‘gt

leddoyddes |  ooggor °z)

BlinioEY UBWPRAY ¢ QSO “LL

UlUUEEA ‘DpjloyuppAy | ogpsop (gL

oNunI ‘DROYUBRAY | OOpSOY ‘6

uiuled | £0esob '8

IeSfe wissuinouonr | ooggop /£

unfyo uushie | oozgsop ‘9

Biisye ueioAdonier | zgig0p g

RoAdoutel | goig0p

elewem uuefien | oolop ¢

RloAdusfien | oziboy 'z

ojuni uissuinouonp | ooy -1
issuiouonr | OOLYOY

wiu vesQ |dy o:u uesQ esg

ISSNIAOLNONC

m :

17



20JAU ZL N uannWoISNNY 7§
0FxZL W IAnnusAziuumy udjiid gL
giuissAyuuny g

eINOY eadey ‘oquns uRINOY
BINOY BOAS| ‘O}UnI URINOY|
einoyeiue|—nyey

lwiu uesQ |dy o:u uesQ esp

tlicl

Obvil
[AV7A%1 4
LOLEOY
09eL0V
0SELOY
00ELOY

~

o LR AL

BlIQIDUIS uBRINOLRING SAYUUNY —

VHNOJNVLNVI—NH3Y

18



8 @ epjossebuey 8  G0ZE0Y
oud ‘iddeyshyuuny z  1/zg1
WyA| ‘ddesshyuuny  z 802601

4
L
L

ENBINNIS 2 ZIZLOb
seyondueyney | 0|z6oy
seyijondueyney | 0|z60p

BYNBLBWYEY |  (0ZE0L

—aNMFOC

_E_.: uesQ |d) o:u uesQ esQ

ejiewnsndu ef gjjauNAS UBINONPIM ueeleldgy —

VHNAVIIHVINHWY

19



©

ISIBA uLIBJUlASOISON
pand uuejuliAsoisop
BidyAAg

aAsIAL. uiAynwiAreey
seBuai-Q
PPiloynynn
bBRjloyiien

alsIAI uguugy
8x9 W mnniunepiy
seBual-g

T ey e -

usyeejloAlN z 8cLeL i

9 Wedduersey z o7zt 0l

12 ‘unllewny ¢ CBZEL ‘6

uennwsAyuupy uguugy L 009298 °§

BIUBIN | 9opioy b

InwhAieeq | goplop E>

iSleauguueiN | oopiop C

ppndusiuiAs | ogplop |
uLuAsone) 00Fiot
Ha1uUlAsOISON 0090LY

Wiy uesQ |dy o:u uesg esQ

IHILNITAS
“OLLIVL NInNONd
IHILNITASOLSON

20



21

. BIUMY L pgegl gt
SIS uAynwhged | ZgepL 7L
, seBual-0 |  ggeel |1

Moy L 5721 Co1
fsiAn uguuen | 0geelL ‘6
sebual-0 |  poegl '8
8X9 W mnniupepid | l08tL £
USeB|IGAIN  Z  gz/elL 9
9 Weddiuersey z  ozgp g
BIUBN | e0SI0p b
IgnwAiged | zoglop e
ISleAuguuey | ogslop z
PandualuiAs | G100 L
082°'"S¥/09 & uewuyAsynespAH | oogLop

iy uesQ |dy o:u uesQ esq

IH3LNITASITNVYAAH

o’ o’ NVHNO)



ISl uaynwAiged

I sZovl 'si . uniuuiy uepndiineipAy veleliinl | 1opgoy L

seBua-0 |  /G68l /L seBual-0 |  goeeEl ‘9

pplfoymIny L 09zl oL ppjloyunioley | og/loy 'S

aSIA UBUUBIN | p/6EL ‘Gl BUBN | 90SZ0V b

elblyAg | 166EL bl mynwhieed | /06Z0v ‘S

8X9 W nnuunepld | €8l "zl ISIBAUBUUBIN | 0GLIOY T

OL W pennwoisnny | 601zl ‘Ll ppndueiuiiAs | ooZloy L
GZXO0L W Iannuoisnny | zegll ‘oL 00LL"""GY/09 & uawuAsyneipAd | Q06LOY

Tziupmewiny  z  ZeZEl ‘6 iwiu uesQ [dy o:u uesQ esQ

ppndupAy ueelbim upAH | /08Z0v '8

I[H3LNITASITNVHAAH IH3LNITASITNVHAAH
NOMIVFLNINONd ,. NVYIVEDINL

l



| i KOURAN

| ® @ | KAANTAJA

2

Osa Osan n:o Kpl Osan nimi

401600 Kouran kaantéja

1. 401601 1 Runko

2. 401602 1  Akseli

3. 401603 1 \Vastin

4. 401605 1 Lehti

5. 401606 1 Laakeriholkki

6. 401607 2 Jousi

7. 13968 1 O-rengas

8. 14020 1  Tiiviste

9. 13731 1 Rullalaakeri

. 12234 2  Lieridsokka 4x25

. 13332 1 CU-tiiviste
11524 1 Kuusiokoloruuvi M 12x25
401604 1 Kansi
14270 1 Rasvanippa M 6
13292 2  Kulmaliitin

23



UsSd usdan n.o Kpi usan mmt

HYDRAULIIKKA

SooNoorwNa

19.
\ 3

:/@j:‘

OURAN-
SYL N%ERI

) 0

AANTOKONE!STO

24

”

13309
13321
13307

13308 -

13407
13312
13313

362700
13319

11314
12106

. 13322

13331

. 13330

13310
13318

I =SS WNN=aSNDOONNN

-t —
_oNOAN

N

Al TOSYLINTER)

W Ny ™ ;~‘
) 4 ‘~§

Letku %"...1400 R %"/K 90°
Kaksoisnippa 201-8 %'’ ,

Letku 3/8"...2900 K 45°/H 12
Letku 3/8'...2000 K 45°/H 12
Letku 3/8”...800 putki/H 12
Letku 3/8"...3800 putki/H 12
Letku 3/8"...4200 putki/H 12
Sidepultti

Hydrauliventtiilin kiinnityslevy
Venttiilin pdétylohko, paine
Venttiilin péétylohko, paluu
Venttiilin lohko

Kuusioruuvi M 8x20
Kuusiomutteri M 8
Kaksoisnippa 201-6 3/8"
Aluslevy Usit %"

Aluslevy Usit 3/8""

Letku 3/8"...300 putki/H 12
Letku 3/8"...2900 K 45°/putki

»



